adempimenti necessari presso i vari uffici, sia quelli relativi al pagamento 

di sanzioni determinate dagli stessi enti  interessati  e dei  diritti di 

segreteria vigenti, sia costi relativi alle opere di demolizione, rimozione e 

ripristino stimabili complessivamente in circa  € 14.000,00 (Euro 

quattordicimila/00 ). 

A  completezza  di esposizione  si precisa  che nel  caso di trasferimento  

della porzione immobiliare in oggetto a titolo oneroso, rientra nell’ambito 

di applicazione del Decreto Legislativo del 19/08/2005  n.192 e s.m.i.,   

dell’art.

[...]

- che, in seguito alle difformità rilevate devono essere effettuati gli 

adempimenti necessari per la conformità  urbanistico-edilizia  e catastale, 

oltre ad opere di demolizione,  rimozione  e ripristino stimati  per un costo  

complessivo di circa  €  14.000,00  (Euro quattordicimila/00 );  

- che,   sulla base delle indagini effettuate sul mercato immobiliare nella 

zona in oggetto per beni simili e con analoghe caratteristiche, condizioni  

di uso e di manutenzione,  si ritiene di stimare un valore al metro 

quadrato (mq) di superficie lorda, determinando quanto di seguito:  

- abitazione    mq 106 circa   a  €/mq  2.500,00 =      €    265.000,00 

- resede    mq 112 circa   a  €/mq     250,00 =      €      28.000,00 

TOTALE        €    293.000,00 

in lettere (Euro duecentonovantatremila/00 ) 

In considerazione della procedura fallimentare in corso e della 

conseguente  vendita  con  incanto,  si ritiene di  attribuire al valore  della 

porzione immobiliare in oggetto sopra determinato un coefflciente di

riduzione del 10% per stabilire jl valore di padenza dell'incanto,

[...]

sa ntaq uattrom ila/00).

Perlanto, il bene in oggetto viene valutato per un valore di partenza

dell'incanto, decurtato del coslo stimato per Ia regolarizzazione

urbanistico-edilizia e catastale compreso opere edili necessarie, di

€ (€ 264.000,00 - € 14.000,00)= € 250.000,00 (Euro duecento-

cinquantamila/00).

La sottoscritta ritiene, con Ia presente relazione che sicompone di n. 14

pagine, n. 6 allegati compresa la documentazione fotografica composta

da n. 31 di fotografie , di aver assolto l'incarico ricevuto e rimane a

disposizione del Curatore e del Giudice Delegato per qualsiasi